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Sivistystoimen toimialalla ruotsinkielisten palveluiden tulosalueella alkaa yhteistyö Helsingin 
yliopiston ruotsinkielisen luokanopettajakoulutuksen kanssa. Luokanopettajakoulutukseen kuuluu 
harjoittelujaksoja, jotka järjestetään Helsingin yliopiston ja pääkaupunkiseudun kuntien sopimissa 
ruotsinkielisissä kouluissa pääkaupunkiseudulla. Kuntien koulut toimivat yliopiston kanssa 
yhteistyötä tekevinä kumppanuuskouluina. Kunnissa on harjoittelun ohjaajina toimivia opettajia. Yksi 
opettaja toimii kumppanuuskoulun koordinaattorina. Koordinaattori on yhteyshenkilö Helsingin 
yliopistoon ja hän huolehtii ja ohjeistaa harjoittelun järjestelyt sekä koordinoi tutkimusyhteistyötä 
yliopiston ja koulun välillä.

Sivistystoimen ja henkilöstöjärjestön edustajat (JUKO) ovat neuvotelleet elokuussa 2016 esityksestä 
paikalliseksi sopimukseksi kumppanuuskoulun koordinaattorina toimivan opettajan 
opetusvelvollisuuden määrittelystä. Kumppanuuskoulun koordinaattori saisi lukea koordinaattorin 
tehtäviin opetusvelvollisuudestaan 2–4 vuosiviikkotuntia. Tulosalueen johtaja määrittäisi 
lukuvuosittain tarkan tuntimäärän yhteistyössä koulun rehtorin kanssa. Sopimus olisi voimassa 
toistaiseksi kolmen kuukauden irtisanomisajalla.

Paikallisesti ei kuitenkaan ole mahdollista sopia opettajan työajasta valtakunnallisesta virka- ja 
työehtosopimuksesta poikkeavasti. Siten kunnallisen työmarkkinalaitoksen valtuuskunnan asettama 
toimikunta on kokouksessaan 20.9.2016 antanut Vantaan kaupungille valtuutuksen tehdä paikallinen
virkaehtosopimus, jonka mukaan koordinaattorin tehtävistä voidaan lukea ko. opettajan 
opetusvelvollisuuteen 2–4 vuosiviikkotuntia. Valtuutuksen saamisen myötä henkilöstöjärjestön 
edustajat allekirjoittivat paikallisen sopimuksen 14.10.2016.

Paikallisen sopimuksen kustannusvaikutukset ovat n. 2 900 € vuodessa.

Henkilöstökeskus esittää, että kaupunginhallitus kaupungin puolesta hyväksyisi paikallisen 
sopimuksen.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään kaupungin puolesta hyväksyä liitteen mukainen paikallinen virkaehtosopimus 
koordinoivan opettajan opetusvelvollisuuden määrittelystä.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 
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